Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez firmę: JA-ZU Construction  Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Józefa Bema 2, lokal 96, 05-820 Piastów z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości: 343 199,61 brutto (trzysta czterdzieści trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt 

dziewięć 61/100 złotych) 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert, łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

liczba pkt  
w kryterium  

cena  
– 60%